
Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/139/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 
1271 ,  Nr  214, poz.  1806 ,  z 2003  r.  Nr  80, poz.  717 ,  Nr  162, poz.  1568 , 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, poz. 
1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 
1218 ,  z 2008  r.  Nr  180, poz.  1111 ,  Nr  223, poz.  1458 , 
z  2009  r.  Nr  52, poz.  420 ,  Nr  157, poz.  1241 ,  z 2010  r.  Nr  28, poz.  142 ,  Nr  28, poz.  146 , 
Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 , z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr XII/129/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 8 listopada 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 
3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 17 672 627,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  17 517 982,51 zł, 

b) dochody majątkowe  154 645,30 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 19 792 627,81 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  17 515 559,92 zł, 

b) wydatki majątkowe  2 277 067,89 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem  2 120 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy 
Malechowo. 



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/139/2011  
Rady Gminy Malechowo  
z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 
700        Gospodarka mieszkaniowa  ­ 1,45 
   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  ­ 1,45 
      0690  Wpływy z różnych opłat  10,40 
      0920  Pozostałe odsetki  ­ 11,85 

756       

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

23 106,45 

   75615    

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

697,69 

      0690  Wpływy z różnych opłat  6,00 

      0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  691,69 

   75616    

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno­prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

18 465,83 

      0340  Podatek od środków transportowych  16 160,23 
      0690  Wpływy z różnych opłat  305,60 

      0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  2 000,00 

   75618    
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

3 942,93 

      0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 942,93 

801        Oświata i wychowanie  31 795,00 
   80101     Szkoły podstawowe  315,00 
      0920  Pozostałe odsetki  180,00 
      0970  Wpływy z różnych dochodów  135,00 
   80104     Przedszkola  ­ 20,00 
      0830  Wpływy z usług  ­ 50,00 
      0920  Pozostałe odsetki  30,00 
   80110     Gimnazja  8 000,00 
      0920  Pozostałe odsetki  100,00 
      0970  Wpływy z różnych dochodów  7 900,00 
   80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  23 500,00 
      0830  Wpływy z usług  23 500,00 

852        Pomoc społeczna  500,00 

   85212    

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

500,00 

      2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

500,00 



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 2

     
  

   55 400,00 



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/139/2011  
Rady Gminy Malechowo  
z dnia 25 listopada 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
600        Transport i łączność  0,00 
   60095     Pozostała działalność  0,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ­ 24 600,00 
      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18 450,00 
      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 150,00 

750        Administracja publiczna  0,00 
   75095     Pozostała działalność  0,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­ 1 400,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 422,10 
   75414     Obrona cywilna  ­ 200,00 
      4270  Zakup usług remontowych  ­ 200,00 
   75416     Straż gminna (miejska)  1 622,10 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  ­ 53,62 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
      4260  Zakup energii  ­ 1 000,00 

      4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  ­ 300,00 

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  ­ 24,28 
      4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  ­ 500,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

757        Obsługa długu publicznego  0,00 

   75702     Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  0,00 

      8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

­ 109 120,00 

      8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  109 120,00 

801        Oświata i wychowanie  55 992,00 
   80101     Szkoły podstawowe  67 013,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 668,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 350,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  ­ 1 420,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 960,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  ­ 144,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  250,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 599,00 
      4270  Zakup usług remontowych  ­ 2 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  ­ 250,00 
   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 572,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  382,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 770,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  360,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  60,00 
   80104     Przedszkola  ­ 3 500,00 
      2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  ­ 3 500,00 



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 2

oświaty 
   80110     Gimnazja  ­ 8 900,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  ­ 8 900,00 
   80113     Dowożenie uczniów do szkół  ­ 22 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  ­ 22 000,00 
   80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  ­ 2 093,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  ­ 2 400,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  307,00 
   80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  19 900,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­ 5 300,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  ­ 226,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  ­ 140,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  ­ 29,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 095,00 
      4220  Zakup środków żywności  23 500,00 

852        Pomoc społeczna  ­ 4 000,00 
   85219     Ośrodki pomocy społecznej  ­ 4 000,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­ 4 000,00 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  ­ 1 992,00 
   85415     Pomoc materialna dla uczniów  ­ 1 992,00 
      3240  Stypendia dla uczniów  ­ 1 992,00 

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 477,90 
   90013     Schroniska dla zwierząt  1 477,90 
      4300  Zakup usług pozostałych  1 477,90 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500,00 
   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ­ 1 700,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 700,00 
   92195     Pozostała działalność  500,00 
      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500,00 

926        Kultura fizyczna  2 000,00 
   92695     Pozostała działalność  2 000,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

  

Razem:  55 400,00 



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/139/2011  
Rady Gminy Malechowo  
z dnia 25 listopada 2011 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
Z tego:       

Z tego:  Wydatki 
majątkowe       

Wydatki jednostek 
budżetowych 

  

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy 

        
Dział  Rozdział  §  Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

           

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12       

010        612 635,48  612 635,48  612 635,48  9 639,11  602 996,37                   

01095     612 635,48  612 635,48  612 635,48  9 639,11  602 996,37                   

2010  612 635,48                               

4010     8 200,00  8 200,00  8 200,00                      

4110     1 238,20  1 238,20  1 238,20                      

4120     200,91  200,91  200,91                      

4210     327,91  327,91     327,91                   

  

  

4300     1 979,05  1 979,05     1 979,05                   



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 2

4370     66,39  66,39     66,39                   

4430     600 623,02  600 623,02     600 623,02                   

750        74 122,00  74 122,00  74 122,00  53 321,52  800,00     20 000,48             

75011     49 800,00  49 800,00  49 800,00  49 800,00                        

2010  49 800,00                               

  

  

4010     42 366,00  42 366,00  42 366,00                      

      4110     6 397,00  6 397,00  6 397,00                      

      4120     1 037,00  1 037,00  1 037,00                      

   75056     24 322,00  24 322,00  24 322,00  3 521,52  800,00     20 000,48             

   2010  24 322,00                               

   3020     7 900,48  7 900,48           7 900,48             

   3040     12 100,00  12 100,00           12 100,00             

   4110     3 020,06  3 020,06  3 020,06                      

   4120     501,46  501,46  501,46                      

  

  

4210     800,00  800,00     800,00                   

751        11 263,00  11 263,00  11 263,00  3 353,36  3 189,64     4 720,00             

75101     1 067,00  1 067,00  1 067,00  1 067,00                      

2010  1 067,00                               
  

4010     909,00  909,00  909,00                      

   4110     136,00  136,00  136,00                      

   4120     22,00  22,00  22,00                      

75108     10 196,00  10 196,00  10 196,00  2 286,36  3 189,64                   

2010  10 196,00                               
  

3030     4 720,00  4 720,00           4 720,00             

   4110     197,35  197,35  197,35                      

   4120     32,02  32,02  32,02                      

   4170     2 056,99  2 056,99  2 056,99                      

   4210     2 703,33  2 703,33     2 703,33                   

  

   4300     439,51  439,51     439,51                   



Id: BCEF655E­DB96­46AD­B4A8­378DD109C239. Podpisany Strona 3

   4410     46,80  46,80     46,80                   

852        2 443 900,00  2 443 900,00  2 443 900,00  59 900,00  45 190,00     2 338 810,00             

85212     2 403 000,00  2 403 000,00  2 403 000,00  59 900,00  12 190,00     2 330 910,00             

2010  2 403 000,00                               

3110     2 280 910,00  2 280 910,00           2 280 910,00             

4010     32 843,80  32 843,80  32 843,80                      

4040     2 356,20  2 356,20  2 356,20                      

4110     58 100,00  58 100,00  8 100,00        50 000,00             

4120     1 000,00  1 000,00  1 000,00                      

4170     15 600,00  15 600,00  15 600,00                      

4210     2 500,00  2 500,00     2 500,00                   

  

4300     8 190,00  8 190,00     8 190,00                   

4410     500,00  500,00     500,00                   
  

4700     1 000,00  1 000,00     1 000,00                   

85213     16 200,00  16 200,00  16 200,00     16 200,00                   

2010  16 200,00                               

  

  
4130     16 200,00  16 200,00     16 200,00                   

   85228     16 800,00  16 800,00  16 800,00     16 800,00                   

   2010  16 800,00                               

  
  

4300     16 800,00  16 800,00     16 800,00                   

   85295     7 900,00  7 900,00  7 900,00           7 900,00             

   2010  7 900,00                               

  
  

3110     7 900,00  7 900,00           7 900,00             

Ogółem  3 141 920,48  3 141 920,48  3 141 920,48  126 213,99  652 176,01     2 363 
530,48 

           


		2011-12-05T10:00:31+0100
	JOLANTA KIERES




